
 

 فرم  انصراف
........... ...........اينجانب ......................................... فرزند .............

دليل  ه)شبانه/ روزانه ( ب  ..........رشته ..................................ترم ..........

آموزشكده فني دختران شهركرد ..... از تحصيل در .....................................

 دهم.  انصراف مي

 

 

 امور مالي 

 آموزش 

 ر دانشجويان وام

 

 مدارك نامبرده به شرح زير : "ضمنا

1. 

2. 

3.  

4. 

5. 

6. 

 در تاريخ ................................. تحويل نامبرده گرديد.
 

 امضا دانشجو                                                                                       امضا ولي

 


